注）１株あたりの処分金額は取締役会前日である 5 月 14 日の当社株式の終値となります。
  事前配布資料では、１株あたりの処分金額を 600 円に仮置きして割当株式数及び金銭報酬債権を算

出しておりますのでご了承お願い致します。従いまして、赤字で印字している数値につきましては
取締役会当日変更になる可能性があります。

2019 年 6 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社イムラ封筒

代表者名 取締役社長  井村  優

（コード：3955、東証第 2 部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長

兼経営企画部長  食野 直哉

（TEL．06 - 6586 - 6121）

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2019 年 5 月 15 日開催の取締役会において決議されました、譲渡制限付株式報酬とし

ての自己株式の処分に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。本件の詳細につきましては、2019 年 5 月 15 日付「譲渡制限付株式報酬としての自己

株式の処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

自己株式の処分の概要

（1） 処分する株式の種類

及 び 数
当社普通株式 37,300 株

（2） 処 分 価 額 1 株につき 613 円

（3） 処 分 総 額 22,864,900 円

（4） 処分先及びその人数

並びに処分株式の数

取締役（社外取締役を除く。）5 名 27,700 株

上席執行役員 4 名 9,600 株

（5） 処 分 期 日 2019 年 6 月 14 日

以 上